
PACHET ECHIPAMENT P.L. BOLDESTI SCAENI

I.D.: 68575624

Data publicarii	29.04.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.506,00 RON - 12.506,00 RON

Descriere: Costum paza interventie buc 5 200 1000 Canasa maneca scurta buc 34 70 2380 Pantaloni stofa cu vipusca buc 10 120 1200 Pantaloni interventie buc 10 100 1000 Pantofi vara perforati buc 16 150 2400 Centura piele buc 10 135 1350 Curea piele buc 15 45 675 Epoletii grade buc 12 50 600 Tricou BBC buc 7 50 350 Scurta vara cu mesada buc 1 190 190 Cascheta buc 1 150 150 Sepcuta cu cosorog buc 1 25 25 Cravata buc 1 25 25 Ecuson mare Politia Locala buc 35 30 1050 Ecuson mic (sepcuta) buc 1 15 15 Inscriptiionat articole(scurta, tricouri) buc 8 12 96 Total 12506
